THÔNG BÁO

V/v tiêm phòng cho đàn Trâu, Bò năm 2024

trên địa bàn xã Thanh Định

 Thực hiện công văn chỉ đạo của TTDVNN huyện Định Hóa tỉnh Thái

Nguyên về việc chiển khai công tác tiêm phòng bệnh trên đàn Trâu, Bò, đàn gia

súc, gia cầm trên địa bàn xã.

BCĐ phòng chống dịch bệnh động vật xã Thanh Định thông báo cho các

ông, bà Trưởng xóm lịch tiêm phòng như sau:

- Vắcxin Viêm da nổi cục, Tụ huyết trùng, LMLM: tiêm phòng 100% số

trâu, bò, bê, nghé trong diện tiêm.

- Sau khi tiêm phòng trâu, bò có biểu hiện sốt, áp xe sưng to trong vòng 7-

10 ngày tự xuống.

- Các ông, bà Trưởng xóm đưa thành viên tổ tiêm phòng đến các hộ đăng

ký tiêm phòng theo lịch tiêm và thông báo cho nhân dân chuẩn bị dây thừng cố

định động vật.

BCĐ phòng chống dịch bệnh động vật xã Thanh Định đề nghị các ông, bà

trưởng xóm thông báo đến các hộ chăn nuôi trong xóm được biết và thực hiện

theo đúng nội dung trên./.

Nơi nhận:
- BCĐ phòng chống dịch động vật xã;

- Tổ thú y, 9 ông, bà trưởng xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:      /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày 24 tháng 04 năm 2024

LỊCH TIÊM PHÒNG CHO ĐÀN GIA SÚC ĐỢT I - 2024

(Kèm theo thông báo số:      /TB-UBND ngày 24 tháng 04 năm 2024 của BCĐ)

STT Tên xóm Ngày tiêm Người tiêm Ghi chú

1

Bản Piềng

Nguyên Bình

06 /05/2024

Phạm Đình Thiết
 Trương Doãn Thật

Ma Đình Hiến

2
Thanh Phong

07/05/2024

Phạm Đình Thiết

Trương Doãn Thật

Ma Đình Hiến

3

Thanh Trung

Trung Tâm

08/05/2024

Phạm Đình Thiết

Trương Doãn Thật

 Ma Đình Hiến

4

Trung Tâm

Thanh xuân

09/05/2024

Phạm Đình Thiết
 Trương Doãn Thật

Ma Đình Hiến

5

Văn Lang

Đồng Chua

Nà Chèn

10/05/2024

Phạm Đình Thiết

Trương Doãn Thật

Ma Đình Hiến

(lịch có thể lệch thời gian do quá trình tiêm mất nhiều thời gian cố định Trâu,

Bò của các hộ gia đình)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:57:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:35:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:35:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:35:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:35:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!